ПРОТОКОЛ №5

наблюдательного совета МАОУ гимназии №13 г. Томска

От« 20 »  октября  2011г.

Присутствовали: Собканюк Татьяна Казимировна, Васягина Маргарита
Михайловна, Ищенко Ирина Анатольевна, Хомяченко Василий Филиппович ,
Николенко Мария Владимировна, Яблуновская Людмила Васильевна,
Быстрицкая Ирина Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение бухгалтерской отчетности за 3 квартал 2011 года

2. Разное.

По первому вопросу

Слушали: Николенко М.В. главного бухгалтера МАОУ гимназии №13

Представлен на рассмотрение  отчет о выполнении задания МАОУ за 3

квартал 2011 года и анализ финансово-хозяйственной деятельности гимназии

Предложено: Рассмотреть отчет о выполнении муниципального задания

МАОУ гимназия №13 г.Томска за 3 квартал 2011 года

Голосовали   «за» -6 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: Согласовать отчет о выполнении задания МАОУ за 3 квартал 2011

года

По второму вопросу
Слушали: Николенко М.В. главного бухгалтера МАОУ гимназии №13

Представлен отчет по устранению недостатков выявленных в ходе ревизии

финансово-хозяйственной деятельности.

Решили: Принять информацию к сведению

Председатель наблюдательного совета:                                Собканюк Т.К.

Секретарь                                                                Николенко М.В.